MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0361/2019, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

Designa os membros da Comissão Eleitoral para
conduzir o processo de eleição dos Representantes
Discentes, Docentes e Técnicos-Administrativos do
Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia
do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros da Comissão Eleitoral para conduzir o
processo de eleição dos Representantes Discentes, Docentes e Técnicos-Administrativos do
Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio,
conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Karla Paulino Tonus SIAPE 02425590 Docente

Lúcia Maria Ferreira Lacerda SIAPE 01907238 Técnico-Administrativo

Márcia dos Santos Costa Prontuário PE3000532 Discente

resultado.

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez divulgado o

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se

iarcia jani cícéro do^ascimento

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

^ / 05 / 3DA°i